
SERVIZIO  ACQUISIZIONE  BENI  E SERVIZI 
Responsabile dott Eugenio Annicchiarico___________________     Estensore  dott.ssa Vittoria Carta      _____________________  Pagina 1 di 3 
 

 
 

 

AZIENDA OSPEDALIERO-UNIVERSITARIA 
DI SASSARI 

 
 

 
Via M.Coppino,26 - 07100 SASSARI – C.F. -  P. IVA 02268260904  

 

 

Deliberazione del Commissario n.  229  del 03/06/2010              
 

 

 

 

 

 
OGGETTO:  ACCETTAZIONE DONAZIONE ARREDI DA DESTINARE ALLA U.O. DI CHIRURGIA 

VASCOLARE. 

 

 

 

L'anno duemiladieci, il giorno tre del mese di Giugno, in Sassari, nella sede legale dell’Azienda 
Ospedaliero- Universitaria 

. 

 

 

 

 
 
 

IL COMMISSARIO 
Dott. Giovanni Cavalieri 

 

 

 

 

 

 

 

 

La presente deliberazione è in pubblicazione all’Albo Pretorio di questa Azienda Ospedaliero - Universitaria di Sassari dal 03.06.2010  per 
la durata di quindici giorni. 
 



SERVIZIO  ACQUISIZIONE  BENI  E SERVIZI 
Responsabile dott Eugenio Annicchiarico___________________     Estensore  dott.ssa Vittoria Carta      _____________________  Pagina 2 di 3 
 

 

 
VISTO  il Decreto Legislativo n.517 del 21 dicembre 1999; 
 
VISTO il Protocollo d’intesa sottoscritto dalla Regione Sardegna e dalle 

Università di Cagliari  e di Sassari in data 11 ottobre 2004; 
 
VISTO l’accordo  Regione – Università di Sassari, sottoscritto in data 12 

luglio 2005; 
 
VISTA la Deliberazione della Giunta Regionale della Sardegna n. 17/2 del 

27 aprile 2007, con la quale  è stata costituita l’Azienda Ospedaliero 
– Universitaria  di Sassari; 

 
VISTO il Decreto Legislativo 30 dicembre 1992 n.502  “Riordino della 

disciplina in materia sanitaria”; 
 
VISTA  la Legge Regionale 28 luglio 2006 n.10, “Tutela della salute e 

riordino del servizio sanitario della Sardegna”; 
 
VISTA la deliberazione n.56/82 adottata dalla Giunta Regionale della 

Sardegna nella seduta del 29 dicembre 2009  con la quale è stato 
nominato il Dott. Giovanni Cavalieri quale Commissario dell’Azienda 
Ospedaliero – Universitaria di Sassari, secondo il disposto dell’art.12, 
comma 8, della L.R. n.3 del 07 agosto 2009 “Disposizioni urgenti nei 
settori economico e sociale”; 

 
TENUTO CONTO che il Dott. Giovanni Cavalieri ha assunto la funzione di Commissario 

dell’Azienda Ospedaliero - Universitaria di Sassari  il giorno 30 
dicembre 2009, data di stipulazione del relativo contratto; 

 
ATTESO che la Ditta Prodifarm s.r.l., sede di Sassari, ha proposto la 

donazione di alcuni arredi, da destinare alla U.O. di Chirurgia 
Vascolare  della A.O.U. di Sassari, e precisamente: 

- n.1 seduta su barra a 2 posti  €.232,68 
- n.1 seduta su barra a 3 posti  €.319,74 
- n.1 frigorifero da250 lt.             €.199,00 
- n.1 forno a microonde              €.76,30 
- n.1Kit scolapiatti cm.45  €.15,00 
- n. 1pensile  90X34X70   €.55,00 
- n.1 pensile bianco 45x34x70   €.35,01 
- n.1 elemento credenza 89x37x106  €.199,00 
- n.1 divano letto 3 posti   €.349,00; 

 
ACCERTATO che la Direzione Sanitaria Aziendale con nota in data 15maggio  

2010 che qui si richiama  ad ogni effetto, dichiara che  i beni  in 
argomento  rispondono ad una necessità accertata  della U.O. di 
Chirurgia Vascolare e sono  compatibile con i fini istituzionali 
dell’Azienda; 

 



SERVIZIO  ACQUISIZIONE  BENI  E SERVIZI 
Responsabile dott Eugenio Annicchiarico___________________     Estensore  dott.ssa Vittoria Carta      _____________________  Pagina 3 di 3 
 

CONSTATATO  che  la donazione è fatta  per puro spirito di liberalità e quindi  non 
sussistono  conflitti di interesse;   

 
RITENUTO pertanto, di accettare la donazione, da parte della Ditta Prodifarm srl 

sede di Sassari, degli arredi  sopra elencati da destinare alla U.O. di 
Chirurgia Vascolare di questa A.O.U.;  

 
ACQUISITO il parere del Direttore Amministrativo; 
 
 

DELIBERA: 
 
 

1)      di accettare la donazione,  da parte della Ditta Prodifarm srl sede di 
Sassari, degli arredi   così come elencati in premessa da destinare 
alla U.O. di Chirurgia Vascolare di questa A.O.U.;  

 

 
2) di prendere in carico e inserire nel proprio patrimonio  i  beni in 

argomento del   valore commerciale  sotto indicato:  
- n.1 seduta su barra a 2 posti  €.232,68 
- n.1 seduta su barra a 3 posti  €.319,74 
- n.1 frigorifero da250 lt.             €.199,00 
- n.1 forno a microonde              €.76,30 
- n.1Kit scolapiatti cm.45  €.15,00 
- n. 1pensile  90X34X70   €.55,00 
- n.1 pensile bianco 45x34x70   €.35,01 
- n.1 elemento credenza 89x37x106  €.199,00 
- n.1 divano letto 3 posti            €.349,00 

 
 
 

 
IL COMMISSARIO 

Dott. Giovanni Cavalieri 
 

 

 
 
 

 

Responsabile Struttura Proponente nel rispetto del budget di spesa 
annua assegnata. 
 
Nome Struttura    acquisizione  beni e servizi 
____________________________ 
 
Sigla Responsabile  ____________________________ 
 
Estensore                 ____________________________ 
 
 

Il Responsabile del Bilancio in ordine alla relativa copertura 
finanziaria  
 

Dott. Antonio Tognotti 
 
 
__________________________________________________ 

 
Il Direttore Amministrativo  (Dott. Pietro Tamponi) 

_____________________________________ 
 


